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Pääkirjoitus

Janne Kosonen

Toiminnanjohtaja
Suomen Reserviupseeriliitto

Reservin 
koulutuksen 
kehittäminen

Reservin koulutuksen kehittämissuun-
nitelma (RESKESU) on Puolustusvoi-
mien, Maanpuolustuskoulutus MPK:n 
ja keskeisten reserviläisjärjestöjen yh-
teinen suunnitelma, jonka tavoittee-
na on varmistaa, että koulutus tuottaa 
Puolustusvoimille riittävästi sodan ajan 
tehtäviä vastaavia, osaavia, toimintaky-
kyisiä ja sitoutuneita reserviläisiä sekä 
vahvistetaan yleisesti maanpuolustus-
tahtoa. Nykyinen RESKESU hyväksyt-
tiin keväällä 2022 ja se kattaa vuodet 
2022–2024. Maanpuolustusjärjestöis-
tä nykyistä RESKESU:a olivat MPK:n li-
säksi aktiivisesti rakentamassa RUL, 
RES, MPKL, SRTL ja RESUL.

Suunnitelman mukaan reservin koulu-
tus toteutetaan 1) Puolustusvoimien ja 
Rajavartiolaitoksen kertausharjoituk-
sina ja vapaaehtoisina harjoituksina 2) 
MPK:n järjestämänä sotilaallisia val-
miuksia palvelevana koulutuksena ja 
muina kursseina sekä 3) reserviläisen 
omaehtoisena kouluttautumisena ja 

harjoitteluna. Reservin omaehtoinen 
toiminta tarkoittaa käytännössä sekä 
reserviläisten henkilökohtaisia toimia 
että reservijärjestöjen, siis mm. reser-
viupseeriyhdistysten ja -piirien järjes-
tämiä tapahtumia. Tässä korostuu eri-
tyisesti fyysisen toimintakyvyn sekä 
ampumataidon ylläpitäminen ja kehit-
täminen. 

Järjestöillä on lisäksi tärkeä rooli uusien 
toimijoiden rekrytoinnissa MPK:n kou-
luttajatehtäviin. Maanpuolustustahdon 
ylläpitämisessä vapaaehtoisten järjes-
töjen keskeinen rooli säilyy, kiitos moni-
puolisen ja näkyvän toimintamme.

Vastatakseen RESKESU:ssa tehtyihin 
sitoumuksiin, RUL ja RES palkkasivat 
keväällä Timo Mustaniemen RESKESU:n 
määräaikaiseksi projektipäälliköksi. Hä-
nen tehtäviinsä kuuluvat muun muassa 
voimassa olevan RESKESU:n jalkautta-
miseen ja kehittämiseen liittyvät tehtä-
vät, osallistuminen paikallisten ampu-
maratojen kehittämiseen yhteistyössä 
eri tahojen kanssa sekä osallistuminen 
järjestöjen tulevien vuosien keskeisten
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Pääkirjoitus

hankkeiden suunnitteluun ja toteutta-
miseen. Tehtäviin kuuluu yhteydenpito 
liittojen piireihin ja paikallisyhdistyksiin 
sekä kiinteä yhteistyö Puolustusvoimi-
en, MPK:n ja eräiden ministeriöiden sekä 
muiden yhteistyökumppaneiden kuten 
Suomen Ampumaurheiluliiton kanssa. 
Mustaniemen palkkauksen mahdollis-
ti Maanpuolustuksen kannatussäätiön 
merkittävä taloudellinen tuki liitoille.

Projektipäällikön ensimmäisiä tuotok-
sia oli kesäkuussa julkaistu ohje aselu-
pien hankkimiseen. Päivitetty ohje löy-
tyy RUL:n nettisivuilta tiedostopankista. 
Lähiaikoina yhdistykset ja piirit saavat 
kyselyn, jonka tarkoituksena on selvit-
tää niiden yhteistyötä Puolustusvoi-
mien ja MPK:n kanssa sekä keskeisiä 
reserviläisen suorituskykyyn ja osaa-
miseen liittyviä asioita. Kyselyn tuloksia 
hyödynnetään RESKESUn ja toiminnan 
kehittämisessä eri tahoilla.

Reserviläisillä on ratkaisevan tärkeä 
rooli Suomen puolustusjärjestelmäs-
sä. Oman toimintakyvyn ja osaami-
sen, myös sotilasosaamisen, ylläpidon 
ja kehittämisen mahdollisuudet meillä 
reserviläisillä ovat nyt laajemmat kuin 
koskaan aikaisemmin viime sotiem-
me jälkeen. Erityisesti meidän reser-
viupseerien kannattaa hyödyntää nyt 
täystehoisesti niin Puolustusvoimien, 
MPK:n kuin oman reserviupseeriyhdis-
tyksen, -piirin ja liiton tarjoamat kou-
lutusmahdollisuudet. Tässä eurooppa-
laisessa turvallisuustilanteessa se on 
meille mahdollisuus, jota ei kannata eikä 
saa jättää hyödyntämättä. 
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Järjestöpäällikön 
palsta

Susanna Takamaa

Järjestöpäällikkö
Suomen Reserviupseeriliitto

Marssijan ja   
kävelijän ero

Osallistuin heinäkuussa kolmannen 
kerran Hollannissa Nijmegenin kaupun-
gissa järjestettävälle legendaariselle 
nelipäiväiselle marssille, Vierdaagselle. 
Suomalaisia lähti suorittamaan 160 ki-
lometrin sotilassarjaa noin kahdeksan-
kymmenen reserviläisen voimin, ja olipa 
joukossa muutamia siviilejäkin. Tämän 
mahdollisti Maanpuolustuskoulutus 
MPK:n organisoima kurssi, johon ilmoit-
tautumalla marssille pystyi osallistu-
maan noin viiden ja puolen tuhannen 
muun maan sotilassarjalaisen kanssa.

Marssiminen on sotilaan perustaitoja. 
Se eroaa kävelemisestä erityisesti va-
rusteidensa puolesta, sillä marssimi-
seen ainakin omasta mielestäni kuuluu 
vähintäänkin maihinnousukengät sekä 
kyky kantaa omat kantamuksensa aina 
riittävästä nesteestä tarpeellisiin vaih-
tovaatteisiin ja ensiaputarvikkeisiin. 
Vierdaagselle osallistuu noin 40 000 si-
viiliä, joilla varustus vaihtelee retkisan-
daaleista kevyisiin lenkkareihin ja jäyk-
kiin vaelluskenkiin, sekä minishortseista 
naamiaispukuihin. Osa kantaa kädes-

sään vesipulloa, osa ei sitäkään. Monel-
la on vyölaukkua muistuttava kantolai-
te, jossa ei varmasti kulje sen paremmin 
vaihtosukkia kuin monen reserviläisen 
repusta löytyvää hiekkaakaan – soti-
lassarjan miehillä, kun pohjapainovaati-
muksena on kymmenen kiloa.

Oma reppuni painoi reippaan viisi-
toista kiloa ensimmäisenä päivänä, 
kunnes luovuin ylimääräisestä hie-
kasta. Sitten marssireppu ei pai-
nanut enää kuin hieman alle kaksi-
toista kiloa. Repun paino palautti heti 
takaisin todellisuuteen, sillä harjoitus-
kilometrejä ei tänä vuonna tullut tal-
sittua juuri lainkaan, ja niinpä kropan 
kestävyyden takia piti niellä ylpeytensä 
ja luopua ylimääräisestä painosta. Kan-
noin vain tarpeelliset asiat: nelisen litraa 
nesteitä, elektrolyyttejä, hieman eväs-
tä, vaihtosukkia, ensiapuvälineet, sekä 
muita hyväksi havaittuja kapistuksia.

Siviilien kevyt varustus hämmästyttää 
joka vuosi. Toki marssireittien varrelta 
saa kaiken tarvitsevansa, mitä tulee juo-
maan ja ruokaan – katujen varret ovat
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Järjestöpäällikön 
palsta
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täynnä kannustavia paikallisia tarjoten 
ruokaa ja ylläpitäen vesipisteitä, sillä 
tapahtumaa saapuu seuraamaan lähes 
miljoona ihmistä. Joka vuosi kuitenkin 
huomaa myös lepopaikoille kertyvät 
jonot Punaisen Ristin ensiaputelttojen 
edustalla, kun erilaisista marssin aika-
na syntyneistä vaivoista, kuten rakoista 
ja hiertymistä, sekä muista ongelmista 
kärsivät siviilit odottavat avun piiriin. 
Reserviläiset huoltavat matkalla. Lä-
hes jokaisella kulkee mukanaan teippiä, 
neuloja rakkojen puhkaisemiseksi, de-
sinfiointiainetta ja puhtaita vaihtosuk-
kia. Lisäksi usealla taukopaikalla näkee 
reserviläisiä hieromassa jalkapohjiaan 
ja pohkeitaan erilaisilla hierontapalloilla. 
Buranaakin toki menee.

Itselleni neljänä peräkkäisenä päivänä 
marssittu 40 kilometriä ei ollut mikään 
läpihuutojuttu, ei tänäkään vuonna. Jo-
kaisena päivänä totesin, että 25 kilo-
metriä sujuu verrattain vaivattomasti, 
olipa painoa selässä enemmän tai vä-
hän vähemmän. Sen jälkeen alkaa se 
marssiosuus. Se, joka suoritetaan enim-
mäkseen päällään, ei niinkään jaloillaan. 
Neljänkymmenen kilometrin matkalla 
ollaan jaloillaan päivästä, reitistä ja vi-
reystilasta riippuen keskimäärin kym-
menen tuntia. Hollannissa heinäkuus-
sa puolet tästä ajasta taivalta tehdään 
vieläpä useimmiten kohtuullisessa hel-
teessä, tänäkin vuonna lämpötila hi-
poi kahdenkymmenen viiden asteen 
paremmalla puolella ja aurinko paistoi 
usein siniseltä taivaalta.

Matka, käytetty varustus sekä repun si-

sältö erottavat siviilin sotilaasta. Siviili 
voi tarvittaessa keventää varustustaan, 
jos siinä vielä kevennettävää on, sotilas 
sen sijaan varautuu pärjäämään sillä, 
mitä kantaa mukanaan. Pitkäkestoises-
sa marssisuorituksessa osoitetaan it-
selleen, että pystyy suoriutumaan vielä 
15 kilometriä senkin jälkeen, kun mat-
kanteko on muuttunut aidosti raskaak-
si. Mutta kokemus on kaikessa haas-
tavuudessaan antoisa. Marssipäivän ja 
sitä seuranneen suihkun jälkeen tuvas-
ta löytyy kasa muita samanlaisia, joilla 
kaikilla on yhtä tuskainen ilme penkille 
istuessaan tai siltä noustessaan, mut-
ta muuten hymy herkässä. Tänäänkin 
selvittiin, ja kohtahan tämänkin vuoden 
marssi on marssittu.

Syksyn tullen marssit saavat kuitenkin 
jatkua. RUL:n ja RES:n yhteinen Maa-
ottelumarssi järjestetään nyt jo kol-
mannen kerran, tänä vuonna taas koko 
syyskuun ajan. Kymmenen kilometrin 
yhtäjaksoisella marssilla pystyy jo osal-
listumaan – mutta monestako on haas-
tamaan itsensä neljänkymmenen kilo-
metrin päivämatkaan?

Reippaita kilometrejä, ressukaverit!
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Maaottelumarssi 2023
 

Maaottelumarssin hengessä marssitaan jälleen koko syyskuun ajan eli
1.-30.9.2023. Maaottelumarssin teemana on tänä vuonna
kaukopartiotoiminta. Hyväksyttyyn suoritukseen vaaditaan

yhtäjaksoisesti suoritettu 10 kilometrin marssi kävellen tai juosten,
mutta tarkan ajankohdan, marssiseuran ja -paikan voi valita itse.

Marssille ei aseteta vaatimuksia kantamusten tai muun varustuksen
suhteen. 

 
Luvassa on jälleen arvontapalkintoja niille, jotka suorittavat vähintään 10
kilometrin pituisen marssin ja ilmoittavat suorituksensa liittojen ohjeiden

mukaisesti. 
 

Syyskuussa järjestetään myös teemawebinaari liittyen
kaukopartiotoimintaan. Webinaarissa luennoi tietokirjailija ja

tiedusteluhistorian tutkija Mikko Porvali, joka on kirjoittanut mm.
suomalaisten kaukopartioiden tiedustelutoiminnasta.

 
Tarkemmat tiedot löytyvät liiton verkkosivuilta.
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Projektitukea ja 
avustuksia

Yhdistysten projektituki on tarkoitet-
tu sellaisten poikkeuksellisten merkit-
tävien toimintojen, erillisprojektien tai 
hankintojen rahoittamiseen, joita yh-
distykset tai piirit eivät omilla voimava-
roillaan kykene rahoittamaan. Projek-
titukea on vuonna 2023 jaossa 22 000 
euroa. 

Korotettu projektituki   
ampuma-aseiden hankintaan

Liitto tukee piirien ja yhdistysten ase-
hankintoja niin, että tuki on kahdelle en-
simmäiselle aseelle 500 € / ase ja seu-
raaville aseille 250 € / ase. Mikäli aseen 
hankintahinta on alle mainittujen euro-
määrien, niin tuki on korkeintaan aseen 
hinnan suuruinen. Hankittavien aseiden 
määrälle ei ole rajoituksia.

Normaalin projektituen enimmäismää-
rä on 25 prosenttia hankkeen kustan-
nuksista, kuitenkin enimmillään 2 500 
euroa. Yhdistykselle voidaan myöntää 
edellä mainittua korotettua ampuma-
toiminnan projektitukea asehankintoja 
varten, vaikka sille olisi jo myönnetty 
projektitukea saman vuoden aikana.

Yhdistykset ja piirit voivat hakea tukea 
myös Suomen Reserviupseerien tu-
kisäätiöltä, joka tukee erityisesti aat-
teellista ja perinnetoimintaa, kuten 
historiikkien tekemistä ja kantolippu-

jen hankintaa. Tukisäätiö myöntää tänä 
vuonna tukea enintään 6 000 euroa. 

Projektitukea ja tukisäätiön apurahoja 
haetaan yhdellä ja samalla lomakkeel-
la, jonka voi täyttää netissä, tallentaa ja 
lähettää liittoon sähköpostin liitteenä. 
Projektitukihakemukset käsittelee liiton 
taloustoimikunta ja tukisäätiön apura-
hahakemukset säätiön hallitus. Loppu-
vuoden viimeinen hakupäivä on 15.11.  
Lisätietoja ja projektitukilomake löytyy 
liiton nettisivuilta.

Myös Huolto-Apu Säätiö myöntää avus-
tuksia reservinupseereille. Avustukset 
vuodelle 2023 ovat haettavissa loka-
kuun loppuun saakka. 

Säätiö myöntää tänä vuonna yhteensä 5 
000 euroa avustuksia, yhdelle hakijalle 
kuitenkin korkeintaan puolet kokonais-
summasta. Vuoden teemana avustus-
haussa painotetaan nuorten reserviup-
seerien toiminnan tukemista, mutta 
kaikki aktiiviseen toimintaan liittyvät 
hakemukset ovat tervetulleita. 

Avustusta on haettava kirjallisesti 
31.10.2023 mennessä. Avustusta hae-
taan sähköisellä lomakkeella, joka lä-
hetetään säätiön asiamiehelle. Säätiön 
tarkemmat tiedot ja avustuksen haku-
lomake löytyvät RUL:n kotisivulta koh-
dasta ”Yhteistyökumppanit” tai suoraan 
www.rul.fi/huoltoapusaatio/.

Patruunatuki 

Patruunatukea maksetaan tänäkin 
vuonna yhdistyksille 2,5 € / jäsen ja pii-
reille 0,5 € / jäsen vuonna 2023 tehtyjen 

https://www.rul.fi/jasenille/piirit-ja-yhdistykset/projektituki/ 
http://www.rul.fi/huoltoapusaatio/


patruunaostojen kuitteja vastaan. Jä-
senmäärä on yhdistyksen tai piirin mak-
saneiden jäsenten määrä 31.12.2022. 
Yhdistys tai piiri voi hakea myös jäsen-
määrään perustuvaa patruunatukea 
korkeampaa tukimäärää. Tämä korotet-
tu tuki on perusteltava hakulomakkeel-
la. Päätös korotetusta patruunatuesta 
tehdään hakemuskohtaisesti.

Patruunatuen mahdollistaa Maanpuo-
lustuksen kannatussäätiön merkittä-
vä apuraha liitolle.  Patruunatuen ha-
kulomake löytyy täältä, ja on on auki 
30.11.2023 asti.

Sekä patruunatuen että projektituen 
myöntämisehtona on palautettu toi-
mintalomake vuodelta 2022. Lisätietoja 
patruunatuesta saa liiton verkkosivuilta.
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https://q.surveypal.com/Patruunatuen-hakulomake-yhdistyksille-ja-piireille-2023
https://www.rul.fi/ajankohtaista/uutiset/vuoden-2023-patruunatuki-haettavana/


Suomen Reserviupseeriliiton 26.–30.6. 
järjestämä CIORi:n, CIOMR:n ja CISOR:n 
kesäkongressi onnistui erinomaisesti. 

Järjestelyihin osallistui reserviupseerei-
ta ja reservin aliupseereita eri puolilta 
Suomea. Kauimpaa tulijat olivat Poh-
jois-Pohjanmaalta ja Koillismaalta. Ikä-
haarukka alkoi syntymävuodesta 1942 
ja ylsi vuoteen 2001 asti. Kaiken kaik-
kiaan vuosina 2022 ja 2023 prosessiin 
osallistui yli 100 suomalaista reservi-
läistä eri vapaaehtoisrooleissa.

Tuloksena oli erinomaisen onnistunut 
kesäkongressi, jossa kiitosta tuli yleis-
järjestelyiden lisäksi mm. tiloista, vies-
tinnästä, ruoasta ja asiakaspalvelusta.

Kongressikokemusta varjosti iäkkään 
hollantilaisen reserviläisen meneh-

tyminen  tapaturmaisesti perjantai-
na 30.6.2023 Santahaminassa. Kriisi 
osoitti, että puolustusvoimien kanta-
henkilökunnan jäsenet ja reserviläiset 
kykenevät vahvaan yhteistoimintaan 
tiukassakin tilanteessa. 

Kesäkongressin yhteydessä juhlistettiin 
sitä, että olemme nyt paitsi NATOn jä-
sen myös CIORin ja lääkintäreserviup-
seerijärjestö CIOMR:n täysjäsen. 

Ensi vuonna liiton jäsenillä on myös mah-
dollisuus osallistua useisiin CIOR-aktivi-
teetteihin, mm. CLA-kielikoulutukseen, 
CIMEX-harjoitukseen, MILCOMP-kisaan 
sekä nuorten upseerien YROW-kurs-
sille ja nuorten lääkintäalan upseerien 
JMROW-kursseille. Näistä hakuproses-
seista liitto tiedottaa keväällä 2024.
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CIOR/CIOMR/CISOR kesäkongressi 
onnistui erinomaisesti
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Valtakunnallinen
Reserviupseeripäivä järjestetään

tänä vuonna lauantaina 
14.10.2023 klo 10-14 

Katajanokan Kasinolla Helsingissä.

Puhujina päivässä ovat kenr evp,
nykyinen kansanedustaja Pekka

Toveri, sekä Helsingin kaupungilla
pormestarin esikunnassa

työskentelevä yhteyspäällikkö, 
vänr res Mira Keränen.

Lisäksi paikalla ovat mm. MPK
Etelä-Suomi, Suomen

Rauhanturvaajaliitto, RESUL
toimintakärry sekä Noptel-

ammunta. 

Lisätietoja liiton verkkosivuilta!



Kuva-aukeama
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CIOR/CIOMR/CISOR kesäkongressi 26.-30.6.
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RUK 262 päättäjäiset
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Stadin jotos
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Liiton uudet  
kv-toiminnan 
keskeiset    
tehtävät

Suomen Reserviupseeriliitto kehittää ja 
vahvistaa liiton kansainvälisen (kv) toi-
minnan strategiaa ja rakenteita. Liittoon 
perustetaan uusi kansainvälinen toimi-
kunta, jonka puheenjohtajasta tulee sa-
malla liiton kv-toiminnan johtaja.

Lisäksi Naton reserviupseerijärjestö 
CIOR:n seuraava puheenjohtajatiimi on 
Suomen, Norjan, Ruotsin ja Tanskan 
yhteinen organisaatio, jossa yhtenä 
keskeisenä toimijana olisi suomalainen 
pääsihteeri. 

Nyt ensimmäisessä vaiheessa avataan 
haku kahteen vaativaan ydintehtävään. 
Tehtävät ovat luonteeltaan luottamus-
tehtäviä, mutta niistä aiheutuneet kulut 
korvataan.

Muut kansainvälisen toiminnan tehtä-
vien mm. CIOR:n komiteapaikkojen ja 
CIOR:n puheenjohtajatiimin varapääsih-
teerintehtävien haut avataan myöhem-
min tänä vuonna.

1) RUL kansainvälisen toimi-
kunnan puheenjohtajan tehtävä

• RUL kv-toimikunnan puheenjoh-

tajana toimiminen 

• Suomen maaedustajana toimimi-
nen CIORin korkeimmassa päättävässä 
elimessä eli Councilissa

• Osallistuminen pohjoismaisen re-
serviupseerien presidiumin toimintaan

Työskentely on pääsääntöisesti toteu-
tettavissa virka-ajan ulkopuolella pois 
lukien keskeiset kokoukset:

• CIOR Summer Congress, viikon 
mittainen vuosittainen kesäkokous, 
paikka vaihtuu vuosittain, vuonna 2024 
Virossa 

• CIOR Mid Winter Meeting, tam-
mi-helmikuun vaihteessa, kolmipäiväi-
nen kokous NATO HQ:lla Brysselissä 
(arkipäivät)

• CIOR In-between-meeting (IBM), 
kevät ja syksy: kokoukset pe-la, myös 
etäosallistumismahdollisuus

• Pohjoismaisen puheenjohtajatii-
min kokoukset ajoittuvat osin CIOR-ko-
kousten yhteyteen, jonka lisäksi vuo-
sittain järjestetään keskimäärin kaksi 
muuta kokousta vuorojärjestelyin eri 
Pohjoismaissa (yleensä pe-la)

• Kv-toimikunnan puheenjohtajana 
toimiminen (kokoukset järjestettävissä 
ilta-aikaan)

• Liiton työvaliokunnan / johtoryh-
män kokoukset

Tehtävä alkaa syksyllä 2023 tai viimeis-
tään vuoden 2024 alussa.
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2) CIOR pääsihteeri (CIOR Sec 
Gen Org) yhteispohjoismaisessa 
puheenjohtajatiimissä

Puheenjohtajuus toteutuu aikavälil-
lä 7/2024–8/2026 [CIOR Summer 
Congress 2024 (7/2024) - CIOR Sum-
mer Congress 2026 (7–8/2026)]. 

CIORin keskeisenä tehtävänä on edistää 
NATO- ja kumppanuusmaiden reservien 
välistä yhteistoimintaa, tukea reservien 
osaamisen kehittämistä, sekä toimia 
reserveihin liittyen asiantuntijatahona.

CIOR-puheenjohtajisto johtaa CIORin 
toimintaa puheenjohtajakaudella. Osa-
na tätä puheenjohtajisto koordinoi ko-
kousjärjestelyiden asiat kulloisenkin 
kokousjärjestäjämaan kanssa, sekä val-
mistelee kokouksissa käsiteltävät asiat. 
Vuosittaisia kokoustapahtumia ovat:

• CIOR Mid Winter Meeting, tam-
mi-helmi-kuunvaihteessa, kolmipäiväi-
nen kokous NATO HQ:lla Brysselissä

• CIOR Summer Congress, viikon 
mittainen vuosittainen kesäkokous, 
paikka vaihtuu vuosittain

• CIOR In-between-meeting (IBM), 
kevät ja syksy, kokoukset pe-la, vaihtu-
vat kokouspaikat osallistujamaissa.

RUL hakee avoimen valintaprosessin 
kautta CIORiin organisaatioasioista vas-
taavaa pääsihteeriä (Secretary General), 
jonka vastuualueelle kuuluvat CIOR-ta-
pahtumien järjestelyiden koordinointi, 
sekä toimintojen ja talouden järjestämi-
nen. Näistä tehtävistä pääsihteeri vas-

taa myöhemmin valittavien, johtotiimiin 
kuuluvien henkilöiden kanssa.

Tehtävään valmistautuminen alkaa vii-
meistään vuoden 2024 alussa, jolloin 
käynnistyy tulevan CIOR puheenjoh-
tajan (NOR) johdolla tapahtuva yhteis-
pohjoismaisen johtotiimin työnjaon ja 
resursoinnin suunnittelu. Varsinainen 
tehtävä alkaa loppukesästä 2024 CIOR:n 
seuraavan kesäkongressin jälkeen.

Tehtäviin valittavilta henkilöiltä toivo-
taan

• Tehtävän vaatimaa osaamista ja 
kykyä johtaa vapaaehtoisista koostuvaa 
asiantuntijaorganisaatiota

• Hyvää suullista ja kirjallista eng-
lannin kielen osaamista, muu kielitaito 
katsotaan eduksi 

• Suomalaisen vapaaehtoisen 
maanpuolustuksen kentän ja reservi-
läistoiminnan tuntemusta

• Kokemus kansainvälisestä va-
paaehtoisesta reserviläis-/reserviup-
seeritoiminnasta

Kirjalliset hakemukset tehtäviin lähetet-
tävä 15.9. mennessä RUL:n toimistoon 
(toimisto@rul.fi). Ilmoita hakemuksessa 
kumpaa tehtävää haet vai oletko käy-
tettävissä molempiin tehtäviin

Lisätietoja edellä mainituista kv-tehtä-
vistä antavat liiton puheenjohtaja Aaro 
Mäkelä (aaro.makela@rul.fi, 050 540 
5416) ja toiminnanjohtaja Janne Koso-
nen (janne.kosonen@rul.fi, 050 5810 
819).
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Vuoden 2024   
toiminta ja talous

Toimintasuunnitelma ja liittomak-
su 2024

Vuonna 2024 liiton toiminnassa koros-
tuu yhdistysten ja piirien toimintaedel-
lytysten varmistaminen, vapaaehtoisen 
maanpuolustus- ja varautumistoimin-
nan edistäminen ja edunvalvonta, toi-
mintakyvyn ja ampumataidon kehit-
täminen, sekä liiton tunnettuuden 
lisääminen.

Liittomaksuun ei korotuksia 

Talousarvioesitys perustuu nykyisen 
suuruiselle liitto- ja lehtimaksulle. Esi-
tyksen mukaan liittomaksu olisi ensi 
vuonna 16 euroa. Reserviläinen -lehden 
maksuun on esitetty 1,5 euron korotus-
ta. Nykyisellään Reserviläisen maksu on 
8,5 euroa.

Liittomaksun kautta liitto mm. vastaa 
koko organisaation eli yhdistysten, pii-
rien ja liiton jäsenmaksuperinnästä ja 
jäsenrekisterikuluista, jotka ovat vuosi-
tasolla yli 60 000 €. Samoin liittomak-
sulla katetaan mm. liiton tuki Reservi-
läisurheiluliitolle sekä mahdollistetaan 
merkittävä taloudellinen tuki piireille ja 
yhdistyksille. 

Piirien toiminta-avustukset sekä pro-
jektituki ja kannustepalkkiot säilyvät 
kuluvan vuoden tasolla. Kaikkiaan liitto 

tukee piirien ja yhdistysten toimintaa 
vuosittain yli 140 000 eurolla. Lisäksi 
liitto tarjoaa jäsenyhdistyksille ja piireil-
le maksutta mm. nettisivupalveluja ja 
erilaisia messu- ja esittelymateriaaleja. 
Liiton varsinaisen toiminnan kulut ovat 
ensi vuonna noin 985 000 euroa.

Piirit ja yhdistykset määrittelevät omat 
jäsenmaksuosuutensa omissa syysko-
kouksissaan. Muuttuneiden jäsenmak-
sujen ilmoitustapa ja aikataulu ilmoite-
taan seuraavassa Kenttäpostissa.

Liiton toimintasuunnitelman ja talous-
arvion vuodelle 2024 valmistelevat 
työvaliokunta ja taloustoimikunta. Liit-
tohallitus käsittelee suunnitelmia ko-
kouksissaan loka- ja marraskuussa ja 
suunnitelmat hyväksyy liittovaltuusto 
syyskokouksessaan Helsingissä mar-
raskuun lopulla.
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Jakelu:
jäsenyhdistykset
piirien toiminnanjohtajat ja 
puheenjohtajat
liittovaltuusto
liittohallitus
liiton neuvottelukunta
liiton toimikunnat
RES, MPKL, RESUL ja MPK

Suomen Reserviupseeriliitto
Finlands Reservofficersförbund

The Finnish Reserve Officers’ Federation
Döbelninkatu 2, 6.krs, 00260 Helsinki

toimisto@rul.fi
+358 40 824 4522

www.rul.fi
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